
 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA 
direzione-calabria@istruzione.it 

AMBITO TERRITORIALE di CATANZARO  
usp.cz@istruzione.it 

A  tutte le Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
direzionecalabria@istruzione.it 

All’Articolazione Territoriale di Catanzaro 
uspcz@istruzione.it             

Alle scuole provincia di Catanzaro 
                                                                                                                                                    scuole.cz@istruzione.it 

  Ai docenti e al personale ATA  
All’Albo  

Sito web 

 
OGGETTO: Disposizione di chiusura uffici durante la sospensione delle attività didattiche 

a.s.2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto D.Lgs. 31.12.1998 n.112 art.138 comma 1, lettera d): 
Visto l’art. 25 del D. L.vo 165/2001 
Visto il CCNL Comparto scuola; 
Visto il decreto del Presidente della Regione Calabria “Calendario scolastico” a.s. 2024/2025; 
Visto il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di interruzione 

delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di 

organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il 

rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

Sentito il personale ATA nella seduta del 12/09/2024, 

 
DISPONE 

 
la chiusura degli uffici amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 
giorni: 

 
- Sabato 2 novembre 2024 

- Martedì 24  dicembre 2024; 

- Sabato  19- 26 aprile 2025; 

- Venerdì  2 e Sabato 3 Maggio 2025; 

- Sabato 19 – 26 luglio 2025; 

- Sabato 2 -9 -16- 23-30 agosto 2025 
 

Il personale non assente ad altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità previste. 
 

 

                Il Dirigente Scolastico 
                                                                       Filomena Rita Folino 

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                 ai sensi dell’art 3, comma 2 DL 39/1993                                                         

 

 

 

I.I.S. “L. SICILIANI – GIOVANNA DE NOBILI” 
Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

Via F. Acri – Pal. Petrucci s.n.c. – Catanzaro 

C.M. CZIS022003 – C.F. 97115160794 – Tel. 0961/745131 

CZIS022003@istruzione.it - CZIS022003@pec.istruzione.it 

www.liceosicilianidenobili.edu.it 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it
mailto:direzionecalabria@istruzione.it
mailto:uspcz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it
mailto:CZIS022003@istruzione.it
mailto:CZIS022003@pec.istruzione.it



